
PROTOKOŁ NR LVI/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu 11 sierpnia 2022 r. w trybie zdalnym.

Ad.1
0 godzinie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kmk otworzył

obrady Lvl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący R. Kruk przedstawił porządek obrad czyli:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.
3. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata

2022-2032.
4. Uchwała w sprawie zmian w uchwale dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji

celowych na prace konserwatorskie, restauatorskie i roboty budowlane przy zabytkach
nieruchomych wpisanych do rejestm zabytków położonych na terenie Gminy Jędrzejów.

5. Zamknięcie obrad.

Przed  glosowaniem  radny  Marek  Skrzypiec  poinfomowa],  iż  ma  k]opoty  techniczne
i nie może  oddawać  glosu w  fomie e]ektronicznej.  Zaproponowa], że będzie g]osowa]
w   formie   ustnej.   Prowadzący   obrady   Pmewodniczący   Robert   Kruk  zaaprobowal
propozycję.

Radny M. Skrzypiec potwierdził swoją obecność w fomie ustnej.

Przewodniczący  R.   Kruk  stwierdził,  że  w  posiedzeniu  bierze  udział   16  radnych
i orzekł,  że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący R. Knik zgłosił kandydaturę radnej Karoliny Jarosz na sekretarza obrad LVI
sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie. Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radna K. Jarosz wyraziła zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący R. Kruk poprosił o potwierdzenie quorum.
Radny M. Skrzypiec potwierdził swoją obecność w formie ustnej.

Przewodniczący R. Knik  poddał pod głosowanie kamdydaturę radnej K. Jarosz na sekretarza
obrad Lvl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Radny M. Skrzypiec zagłosował za w fomie ustnej.

Za                                   -           17 glosów
Przeciw                                         O glosów
Wstrzymalo się          -              O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radną K.  Jarosz na sekretarza obrad LVI
sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
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Ad.2
Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.

Przewodriczący  R.  Kmk  poprosił  Skarbnik  8.  Ciepluch  o  omówienie  2mian  w  uchwale.
Skarbnik 8. Ciepluch poinformowała radnych, że gmina uzyskała dodatkowe środki w fomie
dotacji  na  zadania  takie jak  transport  publiczny  drogowy  zbiorowy,  subwencję  oświatową
oraz podpisane zostały aneksy do umów na dotację odnośnie budowy boiska przy Szkole Nr 2
oraz przy Szkole Podstawowej w Potoku. Zmiana dotyczy tego, że dotacja miał być w ciągu
dwóch   lat   a  przyznana  została  w  tym  roku.   Kwota  dochodu  budżetu   zuńększyła  się
o  559  693,52  zł.  Ponadto  złożony  został  wniosek  przez  Samorządowe  Centnm  Usług
Wspólnych   na   brakujące   środki   na   fimkcjonowanie   Żłobku   w   Piaskach   420 000   zł.
Jednocześnie  budżet  po  stronie  wydatków  zwiększył  się  o  1  759  693,52.  W  dalszej  części
Skarbnik 8. Ciepluch omówiła szczegóły zmian w uchwale.

Przewodniczący R. Kruk poprosił o potwierdzenie quorum.
Radny M. Skrzypiec potwierdził swoją obecność w fomie ustnej .

W g]osowaniu wzięlo udzial 18 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy na 2022 rok, następującym stosunkiem glosów:

Radny M. Skrzypiec zagłosował za w formie ustnej.

Za                                   -            18 glosów

Łrżwmaiosżę       =           :g:::

Powzięta Uchwala Nr LVI/453/22, w zalączeniu do protoko]u.

Ad.3
Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata
2022-2032.

Skarbnik Bożena Ciepluch została poproszona o wyjaśnienie powyższej uchwały. Skarbnik 8.
Ciępluch zapoznała zebranych Radnych z powyższą uchwałą,  omawiając ją.  Przygotowany
projekt  prognozy  fmansowej  związany jest  m.in.  z  poprzednio  omawianą  uchwałą  zmian
w budżecie tzn. jeżeli zmiana WPF powinna być zmieniana uchwałą rady, kiedy zmienia się
deficyt  i zmieniają się przedsięwzięcia.

W glosowaniu wzię[o udzial 18 i.adnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwalę w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2022-2032, następującym stosunkiem

glosów:

Radny M. Skrzypiec zagłosował za w fomie ustnej.

1.Za -             18 g]osów
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2.          Przeciw                                           O glos
3.          Wstrzymalo się           -                O g]os

Powzięta Uchwala Nr LVI/454/22, w załączeniu do protokolu.

Ad.4
Uchwała w sprawie zmian w uchwale dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji
celowych na prace konserwatorskie, restauatorskie i roboty budowlane przy zabytkach
rieruchomych wpisanych do rejestni zabytków położonych na terenie Gminy Jędrzejów.

Bumistrz  M.  Piszczek  wyjaśnił,  że  zmieniły  się  przepisy  i  teraz  może  zostać  zwiększona
kwota  dofinansowania  z  budżetu  gminy  do  prac  prowadzonych  przy  zabytkach  do  100%
i jednocześnie Bumistrz M.  Piszczek zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały aby w  §  1
akapit dotyczący wysokości przyznania dotacji  100 % zamienić na 80 %. W tym przypadku
dofinansowanie  będzie   satysfikcjonujący   zarówno   dla  właścicieli   zab)dcu  jak   i   gminy.
Przewodniczący   R.   Knik   zapytał   Bumistrza   M.   Piszczka  jak  miało   się   do   tej   pory
dofinansowanie. Burmistrz M. Piszczek poinfomował, że wcześniej było 50% na 50%.

Przewodniczący R.  K].uk poprosił o potwierdzenie quorum.
Radny M. Skrzypiec potwierdził swoją obecność w formie ustnej .

W g]osowaniu wzięlo udzia[ 17 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa[ę w sprawiezmian w uchwale dotyczącej
określenia zasad udzielania dotacji ce]owych na prace konserwatorskie, restauratorskie
i  roboty  budowlane  przy  zabytkach  nieruchomych  wpisanych  do  rejestru  zabytków
polożonych na terenie Gminy Jędrzejów, następującym stosunkiem glosów:

Radny M. Skrzypiec zagłosował za w fomie ustnej.

Za                                  -            17 glosów
Przeciw                                          O glos
Wstrzymalo się          -               O g]os

Powzięta Uchwala Nr LVI/455/22, w zalączeniu do protokolu.

Ad.5
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący R. Kmk zamknął Lvl sesję Rady Miejskiej w J
o godz.15.18.

drzejowie

Protokołowała
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Zahczniki..
1.    Lista obecności.
2.    Podyęta uchwała.


